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Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

veřejnou zakázku s názvem „Počítačová tomografie – CT” 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že předmětem veřejné zakázky je dodávka CT přístroje včetně poskytování 

záručního servisu po dobu 24 měsíců a pozáručního kompletního servisu po dobu 60 měsíců. V 

rámci prokázání splnění technické kvalifikace požaduje zadavatel, aby minimální finanční objem 

dané jedné významné dodávky činil minimálně 20 mil. Kč bez DPH. Je v tomto minimálním 

finančním objemu jedné dodávky zahrnut i záruční a pozáruční servis? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel uvádí v čl. 2 ZD „Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky“, resp. v bodě 2.1 ZD 

„Předmět veřejné zakázky“: „Předmět zakázky zahrnuje rovněž poskytování záručního servisu po 

dobu 24 měsíců a pozáruční kompletní servis (déle jen fullservis) po dobu 60 měsíců“. 

Z uvedeného plyne, že předmět veřejné zakázky je jasně definován, a proto zadavatel do podmínek 

technické kvalifikace zahrnuje jak dodávku přístroje s 24 M záruční dobou (záruční servis), tak 

pozáruční servis po dobu 60 M. Tzn. dále, do minimálního finančního objemu 20 mil. Kč jedné 

dodávky dodavatel zahrne finanční objem za dodávku přístroje včetně záručního servisu a 

finanční objem za pozáruční servis. 

 

Dotaz č. 2: 

V rámci hodnocení technických parametrů hodnotí zadavatel i velikost rekonstrukční matrice 

(1024x1024 nebo 512x512) jako volitelný parametr typu C, kdy ANO = 1 bod a NE = 0 bodů. Ve 

Formuláři technických specifikací dodávky je však u tohoto parametru uvedena požadovaná 

hodnota 512x512. Chápeme to správně tak, že při nabídce rekonstrukční matrice 1024x1024 bude 

přidělen 1 bod a při nabídce rekonstrukční matrice 512x512 bude přiděleno 0 bodů? 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Zadavatel ve „Formuláři technických specifikací“ (příloha č. 4 ZD) uvedl u této položky technické 

specifikace, tzn. velikost rekonstrukční matice, požadovanou hodnotu 512x512. Dle podmínek ZD 

zadavatele v čl. 10 „Technické podmínky“ je mj. uvedeno „Technické parametry a jakostní a 

funkční požadavky dodávky uvedené ve Specifikaci musí nabízené vybavení a zařízení 
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bezpodmínečně splnit“. Všechny hodnoty uvedené ve „Formuláři technických specifikací“ jsou tedy 

minimální a požadované zadavatelem. Účastník uvede nabízené hodnoty ve „Formuláři technické 

specifikace“ a v „Krycím listu“. Uvedená položka technické specifikace, tzn. velikost rekonstrukční 

matice, je současně položkou hodnocenou v rámci hodnocení nabídky. V čl. 15 ZD „Hodnocení 

nabídek“ je upřesněno hodnocení a z čl. 15.4.3. a čl. 15.5 vyplývá, že při hodnocení nabídky u 

tohoto technického subkritéria bude zadavatel postupovat tak, že při nabídce rekonstrukční 

matrice 1024x1024 bude přidělen 1 bod a při nabídce rekonstrukční matrice 512x512 bude 

přiděleno 0 bodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 
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